
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4206101 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

8 360 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Našim klientům nabízíme ke koupi hezký byt, který je dispozičně
řešený jako 3+kk v atraktivní a klidné lokalitě Praha 9 Prosek.
Nemovitost se skládá z prostorného obývacího pokoje ve kterém je
kuchyňský kout a vchod na balkón. Dvě samostatné ložnice dávají
dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Velká koupelna s vanou a
WC zvlášť. Dvě samostatné ložnice dávají dostatek prostoru pro
rodinné bydlení. Další velkou devizou nemovitosti je prostorná
chodba a úložný prostor/komora.

K bytu náleží sklep a je možné pronajmout parkovací stání před
domem. Nemovitost je v lokalitě s kompletní občanskou
vybaveností a dobrou dopravní dostupností do centra města.
Jednoznačně doporučujeme jako investiční příležitost či pro
rodinné bydlení. Pro více informací a termíny prohlídek kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4206101
Inzerát vydán: 06.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900856957
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 856957

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Martina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


